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A

Flexibilitet och starka värdegrunder

rel2022 har burit med sig unika för-
utsättningar och utmaningar. Det som
dock är en ständig konstant for oss pa

ndskronahus, är vårt engagemang
i att säkerställa att vi är en koncern med en
lönsam och stabil grund med hyresgäster som
trivs.

Det har varit ett år da manga varierande faktorer
paverkat marknadsläget och vi tvingats anpassa
oss efter en orolig omvärld. Vi har kontinuerligt
arbetat med att se över prognoser, siffror samt
förändringar i världen för att vara medvetna
om vad dessa betyder och hur de paverkar oss.
Nagra av de förändringar vi under året har iden-
tifierat är högre byggkostnader, ökade elpriser
och en ökning av styrräntan. Dessa faktorer har
naturligtvis stor inverkan pa var ekonomi. Hö-
gre byggkostnader orsakar utmaningar inom
manga segment, särskilt i samband med nypro-
duktion och renovering av våra bostäder. När
styrräntan ökar paverkas även våra räntor och
lönsamheten i byggprojekten.

Högre elpriser innebär för var del ökade kost-
nader och självklart vidrar vi ytterligare atgärder
för att minska var elförbrukning. Ett sedan länge
pagaende arbete iör att dra vart stra till stack-
en i den gröna omställningen. ökade elpriser
innebär givetvis även ökade kostnader för vara
hyresgäster, vilket är en bidragande faktor rill au
konkurserna inom varierande delar av närings-
livet ökar. Detta har en påverkan på våra befint-
liga hyresavial, men även arbetet med vakanta
lokaler blir en tuffare utmaning.

Framtiden är för iilif€iller svår at planera och
förutsäga ekonomiskr, vi arbetar hårt för att hiria
en rimlig niva pa kalkyler som tar hänsyn till gäl-
lande förursättningar, utan att hämma bolagets
utveckling. Vi behöver helt enkelt revidera be-
lintliga planer med nya förutsämninqar och dess
paverkan. Landskronahus är dock en koncern
med hög kompetens, engagerade medarbeta-

re och höga ambitioner. Det innebär att vi har
goda förutsättningar am parera alla utmaningar
som vi ställs inför.

Under 2022 Aar vi fortsatt den malinriktade
resa som Landskronahem pabörjade ar 2015.
Vi fick då et tydligt ägardirektiv som har legat
till grund för den strukturerade handlingsplan
som vi har följt sedan dess. Landskronahem har
utvecklats och är idag är ett helt annat bolag

,,
Vi är stolta över att våra insatser har
resulterat i inflytande och samverkan.
lnsatser som vi behöver kommunicera
utåt eftersom dessa faktorer möjliggör
för oss att uppnå våra viktigaste må1,
nöjda och trygga hyresgäster."

organisatoriskt och ekonomiskt än när resan
pabörjades. En tydligt uppdelad koncern med
ett resul tatorieniera I arbetssätt, systematiska ru-
tiner och väl uttänkta underhallsprogram är idag
synonymI med koncernen Landskronahus och
är det som kommer att fortsätta ta oss framat.

Vi är stolta över att våra insatser har resulterat i

inflytande och samverkan. lnsatser som vi behö-
ver kommunicera utat eftersom dessa faktorer
möjliggör lör oss att uppna vara viktigaste mal,
nöjda och trygga hyresgäster. Det har vi under
året även gjort genom anpassade marknads-
atgärder. Vi har lanserai en ny grafisk profil, en
omarbetning av vårt varumärke samt vara kärn-
värden för att tydliggöra och positionera oss
som det allmännyttiga bolag vi är.

Ett stort tack för det gangna åretl Nu fortsärrer
vart arbete med att bli ännu starkare och att
stä ndigt utvecklas framai.

Mikael Forsberg, vd
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Tryg g hets boendet, l(va rteret J ä n ta n. Visi onsbi ld.

Proiekt - att skapa värde
Ytterligare ett spännande år med flertalet projekt, stora som små, är nu
till ända. Bland de projekt som passerar Landskronahus projektavdelning
finns hög variation av såväl planerade underhåll, ombyggnader som
nybyggnationer. Den röda trad som löper genom alla våra projekt är
noggrannhet, kommunikation och fokus pa kvalitet. Nedan följer en
presentation av ett urval av de större projekt som året har inneburit.

varieret Jäntan, där vi är i färd
med att bygga en helt ny fastig-
het, mitt i centrala Landskrona, är

t speciellr projekt. Under första
delen av aret har de underjordiska de-
larna av arbetet utförts. Resterande del av
aret har projektet forrlöpt enligt plan med
byggnationer ovan mark och i slutet av
aret kom yttertaket pa plats. Planerad jn-
flyttning i huser är saft till varen 2024.Dä
ska77 trygghetsboenden och 16 ordinarie
lägenheter fyllas med hyresgäster. Trygg-
hetsboendet bestar av lägenheter med

fördelningen 1 till 2 rum och de övriga
lägenheterna, som ligger pa de övre pla-
nen i byggnaden, har 1 till 5 rum. Lands-
kronahems huvudsakliga lokus under
aret har varit att marknadsföra projektet. I

det arbetet har vi bland annat initierat ar-
bete med en Bostadsväljare. Det vill säga
en mjukvara som med hjälp av 3D ska
hjälpa till am förmedla och väcka inrresse
för läqenheterna.

Vi märker av ett tydligt fortsan intresse
för trygghetsboenden. Även i Glumslöv
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Trygg hetsboendet, Kva rieret J ä n ta n u nder u ppbyg g nad.

har varl arbete med att uppräfta ytterligare ett
trygghetsboende fortlöpt. Där har under arer
tomtindelningen beslutats och detaljplanen låg
ute för granskning till och med den B novem-
ber. När detaljplanen antas kan vart arbete med
projekteri ngen, ri tn i nga r och bygg lovsansöka n
fortlöpa enligt plan.

2O2l fick vi in önskemal fran var hyresqäst i

OMS-huset (gamla Hotell öresund)om att fa
hjälp med utökade ytor. Vi är glada ati kunna
tillmötesga vara hyresgästers önskningar och
har under aret byggt om en kallvind till fråscha

och moderna konferens- och utbildningsloka-
ler sami likarum och wc. Det är glädjande när
fastighetens alla ytor kommer till glädje. Den 1

december fick hyresgästen tillgang iill de nya
faciliteterna.
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l(oppargarden 25

Karlslund - förädling och förvandling
Vart gedigna arbete med upprustningen av
l(arlslund har under året fortlöpr med bland
annat etl ulökat lägenhetsbestand på L(oppar-
garden 29 som star färdigt under våren.
Pa f(oppargården 25 och Emaljgaran 2 (tidigare
l(oppargården 1), som bada genomgatt omfat-
tande renoveringar, kunde vi i början av no-
vember ater välkomna hyresgäster att flytta in
i de nu luftiga, nyrenoverade hemmen. Utöver
arbetet med själva fastigheterna har omkring-
liggande ytor fått sig en uppfräschning. De
återvändande, och nya, hyresgästerna mots av
trevliga utemiljöer med grillplats och pergola.

För Emaljgatan 3 som tidigare inhyst en skola
har vi under året ansökt om en detaljplansänd-
ring för att omvandla fastigheten till bostäder
och på Emaljgatan 11 har vi arbetat för att under
följande ar samlokalisera omradets idag utsprid-
da särskolor.

Det enorma projekt som exploateringen av
norra l,(arlslund kommer att innebära i och med
Landskrona stads planer pa ett nytt idrotts-, häl-
so- och rekreationsomrade har redan satt igång
med infrastrukturarbete under mark och bredd-
ning av Emaljgatan.
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vl HÄLSAR PA!

Rätt så lätt ändå, Rätt & Enkelt
med Ekonomi.
Pa Radhusgatan 4, pä bottenplan med ett stort skyltfönster hittar vi
Anette och Emma. De driver företaget Rätt & Enkelt med Ekonomi med
drivkraft i att fa företagare att känna sig viktiga. De flyttade in sin verk-
samhet iden tidigare butikslokalen på omkring 45 kvadratmeter i novem-
ber 2C21med visionen om att synas bättre och att bygga närmare relatio-
ner till sina kunder.

Iidiqare orev Anerre och Emma sin
I verksamhet i Häljarp och sökte
I iniiiair efter ett sxytironster r cen-
I trala Landskrona ior att synliggöra

sin verksamhet, samtidigt som de skulle

behålla sitt kontoret i Häljarp. När loka-
len i Landskrona visade bjuda pa saväl
skyltfönster som kontor, valde de att flytta
hela verksamheten in till Landskrona.

10 - Ärsredovisning 2022



l? -""n vi tycker att siff ror är rotiga!
När vi förklarar vad siffrorna betyder,
visar hur de faktiskt är verktyg för att
öka tillväxt och mårker att det ger en
aha-upplevelse. Då känner vi verkligen
att vi kan göra skillnad för företagarna
i att få en bättre vardag."

Pa fragan om det beslutet har gett företaget
resultai är det ett unisont ja från de båda före-
lagarna. Emma berättar att det förutom aft ha
genererat nya och större kunder även bidragit
till arbetsglädje.

-För oss blev det en nytändning art flytta in
till stan. Vi brinner för nätverkande och affärsur-
veckling. Här kan vi knyta och förmedla kontak-
ter pa ett väldigl otvunget vis.

Rätt & Enkelt med Ekonomi är alltsa en alldeles
traditionell redovisningsbyrå med allt ifran bok-
föring, skattedeklarationer och rapporter. Men
samtidigt en alldeles ovanlig byra som anordnar
nätverksträffar, after-works och delar med sig
av sitt stora skyltfönster till sina kunder. Emma
berättar att ambitionen är att skapa en företa-
garfamilj.

-Vi vill att vara kunder ska känna sig bekvä-
ma i att vända sig till oss med saväl stora som
sma fragor. Det är faktiskt sa, ati oavsett vilken
bransch ett företag är verksamt i är många av
frageställningarna kri.ng ekonomi, marknadsfö-
ring och anställda gemensamma. Det är ju på
nagot märkligr vis allrid lätrare att lösa andras
problem och det är ocksa därför vi skapar nät-
verk. För att ge företagare mojligheten arr hjälpa
varandra och utvecklas tillsammans. Anette
inflikar att de ofta upplever att smaföretagare
känner sig ensamma och att det snarare hör till
regel än undantag att siffror och ekonomi är
nagot de flesta finner mindre roande.

-Men vi tycker att siffror är roligal När vi för-
klarar vad siffrorna betyder, visar hur de faktiskt

är verktyg för att öka tillväxt och märker att det
ger en aha-upplevelse. Då känner vi verkligen
att vi kan göra skillnad för företagarna i att fa en
bättre vardag.

Emma och Anette passerade den då tomma
lokalen under hösten 2021 och kontaktade helt
sonika Landskronahem för att undersöka förut-
sättningarna. l(ontakten med Landskronahem
beskriver de som klockren och när avtal var pa
plats renoverade de lokalen för att passa verk-
samhetens behov. För Anette och Emma är ater-
koppling och god kommunikation det viktigaste
i relationen med sin hyresvärd och beskriver
bovärdarna som en vikrig länk till ett smidigt
samarbete.

Nu ser de fram emot nästa steg i sin utveckling,
vilket innebär att bli fler pa kontorer. Som Anette
beskriver det.

-Vi har em angenämt problem i att vi har
mycket all göra. Sa nu riftar vi pa aft hitta fler
medarbetare som delar vår vision om att enga-
gera sig pa flera plan i vara kunders verksam-
heter. Och, tilläqger Emma. Fortsäita med vara
nätverksträffar, after- works och andra roliga
jippon.

-Helt enkelt fortsätta knyta kontakter och
matcha andra företag som kan ha nytta och
glädje av varandra.
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VI HÄLSAR PÅ!

Trendig dryck hos ZingZing
Bubble tea, Pearl milk tea eller Boba, kärt barn har många namn. Oavsett
vad du väljer att kalla den trendiga drycken från asien, kan du beställa
den i en nästan oändlig variation av utförande på ZingZing pa Nygatan12
i Landskrona. Quynh Nguyen driver sedan sommaren 2022 det lilla tehu-
set tillsammans med sin man Minh Bui, där har de skapat en liten bit av
Asien mitt i Landskrona.

uynh berättar att det är första
gangen hon driver ett cafe,
även om hon är van vid service-
branschen da hon och maken
tidlgare drev en populär restau-

rang i l(ävlinge. Eltersom de har tre barn
tillsammans ville de satsa pa en verksam-

het som tillater tid med familjen. Valet foll
pa atl ta Boba, som Quynh väljer att kalla
drycken, till Landskrona. ldeen till det hela
kom faktiskt fran parets äldsta dorter. Dot-
tern drömde om att få resa till Japan och
dricka Boba, men eftersom pandemin
försvarat resandet för lamiljen, valde de

12 - Ärsredovisning 2022



ait skapa äventyret här hemma i Sverige. Även
namnet, ZingZing, har en personlig betydelse
för familjen. Namnet kommer fran den teckna-
de filmen Hotel Transylvania, en favoritfilm för
familjen. Där beskrivs frasen ZingZing som ati
bli kär vid första ögonkastet. Och det är precis
sa Quynh vill att hennes gäster ska känna när
de smakar på hennes Bobal

Trots att den trendiga drycken poppai upp på
flera andra ställen i Sverige är Zing Zing först
med drycken i Landskrona. Det som känneteck-
nar Boba är sma geleaktiga, ätbara pärlor som
läggs i botten av drycken. Pärlorna är gjorda av
tapiokastärkelse och sjålva drycken består av
te, med eller utan mjölk, och med en uppsjö av
spännande smakkombinationer såsom örter,
ätbara blommor, gröna bönor, röda bönor eller
frukt. Drycken kan avnjutas saväl kall med is el-
ler varm och gärna toppad med ett fluffigt täcke
av vispad f.irskost. Quynh säger att der bästa
sättel att beskriva Boba är som en dryck och
härligt snack i ett.

-l andra länder är det en jättepopulär dryck,
men i Sverige har det ännu inte blivir lika van-
ligt. Men vi tror att Landskrona är redo lör nya
smaker och vi valde helt enkelt att bara köra

och följa var drömlOch vi har redan fått massor
av stammisar som kör långväga för just vara
drycker!

Quynh kommer ursprungligen fran Vietnam
och när hon flyttade till Sverige var Landskrona
hennes första hemstad. Därefter har hon bott pa
flera olika ställen i landet men när hon i slutet av
2021sag att det fanns en ledig lokal hos Lands-
kronahem kontaktade hon hyresvärden och be-
rättar att hon fick ett mycket trevligt bemötande.

-Landskronahem hjälpte mig att ta fram
ritningar och att anpassa lokalen för våra behov.
Jag upplever Landskronahem som väldigt välor-
ganiserade och att det är lätt att fa kontakt med
dom när det är nagot vi behöver hjälp med.

Nu ser Quynh och Minh Bui fram emot att
fortsätta låta fler gäster njuta av Boba och sa
småningom utöka menyn med ramen, en typ av
nudelsoppa. Själv berättar hon att hon är glatt
överraskad över hur roligt det är att vara barista,
alt få utöva sitt hantverk med stor nogrannhet
och se hur glada hennes gaster blir av besöka
det färgglada cafeet mitt i Landskronas hjärta.

13 - Ärsredovisning 2022



Förvaltning - samarbete
och planering

I egenskap av Landskronas största bostadsbolag är ett tätt samarbete
mellan våra olika avdelningar avgörande för att leverera den samhäll-
snytta vi har som må1. För verksamhetsområdet förvaltning där avdel-
ningarna uthyrning, boservice samt våra fem områdeskontor ingår har
året inneburit ett fortsatt arbete enligt våra rutiner och planer.

! Förvaltningens uppdrag ingar det
I arr ra nano om vara raslignerer ocn
I oo"no"miloer. ,et Inneoar att vl
I aro",u, r symoros meo orano annal
säkerhetsavdelningen, där vi tillsammans
med polisen och Landskrona stad arbe-
tar för att skapa tryggare miljoer. Det gör
vi genom bland annat trygghetsronder
pa veckobasis, arbete med vara utemil-
jöer samt inventeringar av fastigheter
och biytor. Under aret har de nyrenove-
rade fastigheterna l(oppargården 25 och
Emaljgatan 2 bade slutförts och övergatt
tl ll förvaltningsavdelningen samt irygg-
hetscerti f ierats. Trygg hetscertif ieri ngen
är ett kvitto pa att vårr arbete gör skill-
nad. Det är dessutom ett viktigr sreg i

att kunna förmedla en rättvis bild av att
l(arlslund har blivit en tryggare omrade
där de boende trivs. Välskötta fastighe-

ter och utomhusmiljöer skapar trygghet,
trivsel och attraktivitet. Välskötta omra-
den uppnar vi genom systematiskt un-
derhall, langsiktiga planer, renoveringar,
nya investeringar och modernisering.

Under arei har vi infört ett helt nytt
elektroniskt lassystem i vissa av våra
fastigheter med nycklar med tag-funk-
lion. Dessa kan programmeras pa vart
huvudkontor istället för ute på plats. Det
innebär ökad flexibilitet för forvaltningen
och större trygghet da nycklarna lika lätt
kan avaktiveras om de skulle tappas bort.

I slutet av 2021anställdes tva miljövärdar,
genom projektet Delmos, i syfte att ta
hand om miljöhus och övriga miljöer pa
l(oppargarden. Miljövärdarna har under
aret väl uiförl eft gott arbete som saväl vi
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som de boende är mycket nöjda med. Nu hopp-
as vi att vi genom samverkansavtalet med övri-
ga fastighetsvärdar kan anställa gemensamma
miljövärdar för hela omradet. I vårt vidare arbete
med våra utomhusmiljöer har vi vid Emaljgatan
2 installerat nya underjordiska behallare där vår
ambition är att det ska bli lättare för vara hy-
resgäster att sopsoriera pa rätt sätt. Det är ett
viktigt arbete för saväl miljön i näromradet som
miljöarbete pa ett större plan.

Rutinerna för det nya fastighetssystem vi inves-
terade i under 2021har ytterligare fallit pa plats.
Vart fastighetssystem bygger på användarvän-
lighet och innebår att våra hyresgäster säkert
kan utföra de flesta av sina hyresbehov via mina
sidor och bank-id. Ökad digitalisering innebär
aii vi skapar smidigare kontaktytor för vara
hyresgäster att na oss. Det möjliggör även för

oss att delge oss av viktig information specifikt
riktat eller till manga personer samtidigt. Samti-
digt som det blir lättare för våra medarbetare att
hantera våra dagliga uppgifter.

Genom god planering, öppen kommunikation
och flexibilitet har underhållsplanerna för 2022
fortlöpt enligt belatenhet och vi har spikat våra
underhållsplaner inför det kommande aret.

Att vara en del av huvudkoncernen Landskrona-
hus innebär att vi är en del av Landskrona Stads
utveckling. Det är ett uppdrag vi tar pa stort
allvar och ett arbete som kräver att vi ständigt
arbetar för att ytterllgare utveckla vår verksam-
het. Pa sa vis skapar vi bostäder och verksam-
hetslokaler med utrymme till att trivas, växa och
utvecklas.

15 - Arsredovisning 2022



Lå ngsi ktigt säkerhetsarbete

Att skapa trygga boendemiljöer är att skapa trivsamma boendemiljöer.
Det är något som vi på Landskronahus värdesätter och systematiskt
arbetar för. Under året har vi utfört flertalet åtgärder för att ytterligare öka
tryggheten och skapa det trivsamma boende vi vill att Landskronahus ska
stå för.

M**iffiff';;åi'Td'#
och tillämpat var uthyrningspolicy med
krav på viss inkomst. Det är en av de
faktorer som polisen mäter när de sätter
klassificeringen och arbetet har fallit väl
ut. Den andel hyresgäster som uppfyller
policyn har dubblerats från runt 25 pro-
cent till 50 procent. Vi är stolta över att
var insats skapar en tryggare vardag för
invånarna i l(arlslund. Arbetet har skett i

samverkan med övriga hyresvärdar och
aktörer på l(arlslund och nästa ar hopp-
as vi på att formalisera någon typ av
platssamverkan i omradet.

Ett exempel pa det säkerhetsarbete vi
utför är vårt samarbete med den icke
vinstdrivande stiftelsen Tryggare Sverige,
vars vision är att Sverige ska vara eit av
världens bästa länder att bo, vistas och
verka i. Tryggare Sverige har tagii fram
en rrygghetsbesiktning för fastighetsä-
gare vid namn BoTryggI2OSO. Den bestar
av ruiiner, riktlinjer och checklistor som
vi utblldat var personal i för att framöver
na trygghetscertifiering. Certifieringen
bygger pa evidensbaserad internationell
forskning samt beprövade metoder för
ait minska brottslighet och öka trygghet.
Det är ett arbete där vi redan natt en bra
bit pa vägen, men som även kommer ati
fortlöpa framöver.

Vi tror pa samarbeten och har un-
der aret även deltagit i uppstarten av
ett projekt kring oriktig andrahandsut-

hyrning under stadens regi. Där har vi
tillsammans med sex av stadens övriga
största fastighetsbolag utfört scanning-
ar av cirka 6000 lägenheter. Genom att
upptäcka avvikelser som tyder på orikiig
andrahandsuthyrning kan vi skapa oss
en bild av hur omfattande problemet är.

Vår personals kunskaper är en nyckel-
faktor i säkerhetsarbetet och under aret
har samtliga medarbetare getts möjlig-
heL att genomga digitala utbildningar i

dataskydd samt lT-säkerhet. Ytterligare
ett steg i personalens kompetensut-
veckling är att vi arbetar enligt en ut-
bildningstrappa. Första sieget innebär
hjärt-lungräddning och därefter byggs
det pa med utbildningar kring bemotan-
de av hot och våld, kännedom om nar-
kotika, vapen samt atgärder vid upptäckt
av övriga olagliga föremal och slutligen
en utbildning om ungdomar och krimi-
nella miljöer.

Områden med särskilda utmaningar
Under 2021 naddes vi av det positiva
beskedet att stadsdelen L(arlslund inte
längre klassificerades som ett särskilt
utsatt omrade. Under dei gangna aret
har vart arbete för att helt la bort omra-
det från listan fortlöpt. Vi har i samarbete
med bland annat polisen och andra fast-
ighetsägare genom stadens EST (Effektiv
Samordning för Trygghet i Landskrona)
samordnade atgärder, utfört kontroller
och på veckobasis rapporterat en läges-
bild över f(arlslund samt samtliga av vara
omraden. I arbetet ingar även ett sam-

16 - Ärsredovisning 2022



verkansavtal mellan omradets fastighetsbolag
som under året upprättats och ska paga 2022-
2024.Deta samarbete har redan fallit mycket
väl ut med ett antal lyckade aktiviteter lör områ-
dets ökade trygghet.

Vi har även fortsatt investera i kamerabevak-
ning. Saväl forskningsunderlag som våra er-
larenheter visar att det är en effektiv atgärd för
att förebygga och minska incidenter. Vi har satt
upp nya kameror pa bland annat Emaljgatan
7, där Landskronahus har garage och omrade-
skontor, och vid tva ställen pa Pjäsgaran vilket
har resulterat att vi sedan dess inte fatt in en
enda anmälan pa incidenter. Ytterligare kame-
rainstallationer, samt utökning av brandlarm, har
även skett pa l(oppargarden 15 och 17.

Aven i stadsdelen Oster, som star inför liknan-
de uimaningar som de pa l(arlslund, har vara
säkerhetsplaner fortlöpt. Den 27 okrober presen-
terades en trygghetsanalys över öster som kan
ligga till grund för att bygga upp eit samarbere
mellan omradets olika lastighetsaktörer, likr der
pa Karlslund, med ambition att startas upp un-
der nästa år.

Omvårldspåverkan
Landskronahus spelar en viktig roll för ett tryggt
Landskrona och vi paverkas liksom resten av
staden av omvärldens oroligheter. Vi gor vart
yttersta för att även vara beredda pa händelser
som kommer utifran och erbjöd däriör un-
der krisberedskapsveckan, som inföll vecka 39,
samtliga av våra hyresgäster utbildning i krisbe-
redskap. Detta uppskattades av de boende och
lockade ett högt deltagarantal.

Under året har vi dessutom upphandlat en in-
ventering av vara totalt 33 skyddsrum runt om i

staden för att se vilka atgärder som krävs for att
skyddsrummen ska upplylla alla regler och krav.

Under det gangna aret har vi till var stora stolt-
het och glädje gang pa gang latt bekräfiat arr
vara insatser spelar en avgörande roll för att de
som lever och bor i vara fastigheter. Vart arbete
och vart engagemang skapar tryggare och mer
attraktiva boendemiljöer för alla vara hyresgäs-
ter.
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Kommunikation för medvetenhet

I vår ambition att vara ett bostadsföretag som bidrar till att utveckla
Landskrona, samt erbjuda bra och prisvärda bostäder, är synlighet en
viktig komponent. Vi är med och utvecklar saväl fastigheter, kvarter som
hela stadsdelar för att skapa en bättre bostadssituation för alla som lever
i Landskrona. Då är det viktigt att Landskronaborna känner till oss och är
trygga i vetskapen om vad vi står för.

U*Tåt#iå*ffi-ftffiYvi,
förmedlare. Vi vill helt enkelt vara en akror
med hög transparens så att Landskrona
stads invanare vet vad vart syfte är, litar
på oss och känner till vara må1.

När vi under 2021utförde en varumärkes,
undersökning kring hur Landskronabor-
na uppfattade oss kom vi till slutsatsen
att de kände till oss med inte hade nå-
gon egentlig känsla förknippad med vårt
varumärke. Det beslutade vi oss för att
förändra, vilket föranledde att vi rog fram
ett nytt grafiskt sprak genom en grafisk
manual och en ny hemsida. Den nya ma-
nualen fungerar som etl styrdokumenl sa
att alla vara medarbetare vet hur de ska
uiforma sin kommunikation för att för-
medla det vi pa Landskronahus star för.
Alltså att skapa nytta lör vara hyresgäster
och Landskrona stad i stort.

En stor del i kommunikationsarbetet gar
hand i hand med vårt trygghetsarbere.
De insatser vi gör för att skapa trivsamma
boendemiljöer spelar ocksa en viktig roll
i att skapa trygga boendemiljöer. Trots arr
Landskronahem är Landskronas största
bostadsförmedlare är vi en relativt liten
organisation som arbeiar tätt tillsammans
med manga gemensamma berörings-
punkter. Våra olika avdelningar behöver
varandras kompetens och det är när vi

arbetar tillsammans vi finner de bästa
lösningarna.

En viktig komponent för att skapa triv-
samma och dynamiska boendemiljöer
är mangfald. Ett av vara verktyg för att
skapa mångfald är var uthyrningspolicy
som sätter vissa krav på våra hyresgäs-
ter. Pa sa vis skapar vi miljöer med högre
variation och vi far grannskap där ålder,
ursprung och lamiljesiiuation varierar.
Vi lockar nya invånare till var stad vilket
bidrar till att öka anseendet för saväl vår
stad i helhet som enskilda omraden med
särskilda utmaningar. En stor utmaning
för oss under aret har varit ati arbeta
med Landskronabornas syn pa vissa av
vara omraden, som exempelvis l(arlslund
och Öster. De senaste åren har undersök-
ningar visar att tryggheten markant ökat i

dessa omraden, men det tar längre tid att
förändra människors upplevelse av trygg-
het. Det är nagot vi kommer att fortsätta
arbeta med framöver, i alla vara områden.

Sammanfattningen av 2022 är att vi
under året har synts mer och på eti i

högre grad fokuserat vis. Det kommer vi
att fortsätta med och ständigt arbeta ur
ett helhetsperspektiv för att tillsammans
utveckla Landskrona.
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Energianvändning

Energianvändning 2022
Av samhällets totala energianvändning står
fastighetssektorn för en betydande andel*. För
att na de långsiktigt sarra klimatmålen krävs
att energianvändningen minskas, samt att den
förnyelsebara andelen energi utökas.
Landskronahus AB strävan är att bygga lång-
siktigt hållbart samt skapa höga värden inom
miljö och trygghet. För att lyckas uppnå det-
ta strävar vi efter att bygga energismart och
miljömässigt hållbart med en bra inomhusmiljö.
Att hitta nya lösningar vid både nybyggnation
samt renovering och underhåll i de befintliga
byggnaderna är sätt att förbättra energipre-
standa och inomhusklimat. Covid 19 pandemin
har under ett antal år påverkat vär energipre-
standa negativt genom större hemmanärvaro
samt högre förbrukning av kall och varmvatren.
Vi ser nu en normalisering och återgång till
tidigare brukarmönster.

MåI
För att uppnå visionen för ar 2O5O** gällande
nettoutsläpp och energianvändning krävs ett
målinriktat energiarbete med stort engage-
mang. Ett etappmål på vägen är "att reducera
växthusgaser och energianvändningen samt
att höja andelen förnybar energi.

Vårme
Energianvändni ngen för uppvärmning avseen-
de 2022 uppgår till122,5 kwh/m 2 . Derta urgör
en minskning med ca 2,8 % jämfört med år
2021. Det goda resultatet har ett antal orsaker.
En anledning är att vi ser en årergång till nor-
maltillstånd efter Covid-19. Genomförandet av
ett antal energiprojekt har ytterligare förbättrat
energ iprestandan i fastighetsbeståndet.

EI
Elförbrukningen i vårt fastighetsbestånd uppvi-
sar en fortsatt positiv nedåtgående trend med
drygt 1,1o/o lägre förbrukning totalr för koncer-
nen under 2022.Denna fortsatta nedgång är

särskilt viktig då prisutvecklingen på elenergi
varit myckei hög under 2022.

*Energimyndighetens statistik över energiläget i Sve-
rige (total slutlig användning per sektor).
**2OO9 fastställde EU målsättningen att unionen år
2O5O ska ha minskat utsläppen av växthusgaser med
80-95 procent till 2O5O jämfört med 1990 års nivåer.
Sveriges riksdag satte som mål att energianvänd-
ning i bostadssektorn ska minska med 50 procent rill
år 2O5O. Visionen är att Sverige år 2O5O inte ska ha
några nettoutsläpp av växthusgaser i atmosfären. Ett
förverkligande av visionen kräver långsiktighet och
ska konsekvent eftersträva de mest kostnadseffekti-
va lösningarna

Nåsta steg
Sirävan aft förbättra vår energiprestanda måste
ständigt hållas i fokus om vi ska lyckas uppnå
de långsiktiga mälen rill 2O5O. Målet är arr yrrer-
ligare minska 1-2 o/o per år och totalt under 2023
uppnå en 25 procentig besparing av Landskro-
nahus fastigheters energ ianvändning gente-
mot 2O1O års nivå. Den kraftiga prishöjningen
på el kommer inför 2023 förändra driften av
våra värmepumpsanläggningar. Skillnaden i

pris mellan fjärrvärme och el resulterar i att
dessa anläggningar inte längre blir lönsamma.
Detta kommer att resultera i reducerad elför-
brukning, men kräver även en större mängd
köpr fjärrvärme för uppvärmning. l(ostnadsre-
duceringen som uppstår uppgar till ca i miljon
kr per år. Fjärrvärme är ett miljösmart val för
uppvärmning av lokaler och bostäder. Lands-
kronahus har Landskrona Energi som exklu-
siv tjärrvärmeleverantör. Landskrona Energis
tjärrvärmeproduktion är sedan är 2021rill 10O %
fossilbränslef ri.
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Finans
För koncernen Landskronahus uppgick rän-
tekosrnaderna under årer iill roralr 1O,B (6,8) mkr
Lånevolymen uppgick vid årsskifier rill 1 OBB,4
(1 068,4) mkr. Checkräkningskrediten nyrrjades
inte per den31/12 och krediterna var fördelade
på 9(B) krediter hos 2(2) långivare.

Resultat
Resultat efter finansnetto för koncernen upp-
gick till -6,3 (31,5) mkr och årets resultat efter
skatt blev O,7 (34,O) mkr. Koncernens hyresintäk-
ter uppgick till 242,8 (235,2) mkr.

Driftnettot, dvs. resultat före avskrivningar,
centrala administration- och marknadsfö-
ri ngskostnader, övri ga rörelse i ntä kter, övri ga
rörelsekostnader och andel i intresseföretags
resultat uppgår för koncernen till 58,6 (76,7) mkr.
Driftkostnaderna uppgår totalt till 131,4 (123,1) mkr
och fördelar sig enligt följande:

Driftskostnader 2o.22 (koncernenl 20.22 2o.21

Skötsel

Reparationer

Administration

Värme

EI

Vatten

Sophantering

Övriga driftkostnader

Totalt 131,4 123,1

22,s

14,4

33,2

21,5

q<

10,6

5,6

14,5

20,o

15,8

30,5

22,5

8,1

10,3

6,1

1'1,8

Ekonomi

Underhåll och investeringar
De totala underhållskostnaderna uppgår för
koncernen till 46,1 (29,3) mkr. Därav utgör 14,O
(16,6) mkr planerat underhåll i ombyggnadspro-
jekt. Större projekt som är genomförda under
året och som har medfört en viss andel under-
hållskostnader är återställandet av fuktskadade
lägenheter pa l(opparängen 3, samt åtgärder
för trygghet och säkerhet.

lnvesteringar i byggnader och pågående ny-,
om och tillbyggnader uppgar till 169,9 (244,5)
mkr. lnvesteringarna fördelar sig enligt följande:

2022 2021

Totalombyggnad lägenheter

Nyproduktion

Tak, fönster och fasad

Badrumsrenoveringar

Lokalombyggnader

Diverse fastighetsinvesteringar

103,3

7,2

10,9

o

20,6

)74

190,9

6,6

2,O

o,5

27,6

16,9

Totalt 169,9 244,5
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Fastighetsvårdering
l(oncernen har värderat hela sitt fasiighetsbestånd under året. Grunden för värderingen är en
kassaflödesmodell. Den innebär att driftnemo och restvärde vid kalkylperiodens slut räknas fram för
respektive fastighet. Avdrag görs sedan för underhållsbehov totalt sett på ca 62,7 mkr.

Värderingen visar på etl övervärde på'l 415 mkr efter hänsyn raget till beräknat underhållsbehov.

Förutsåttningarfastighetsvärdering Bokslut 20/22 Bokslut2O2i

Värdetidpunkt

t(alkylperiod

lnflation per år

Hyresutveckling per år

Utveckling av drift- och underhållskost-
nader per ar

Ombyggnad/Underhåll

Vakansgrad bostäder

Di rektavkastn i ngskrav

l(alkylränta

Bokfört värde (Mkr)

Marknadsvärde (Mkr)

Övervärde (Mkr)

31 dec 2022

10 år

aolz/o

ao/z/o

2 o/o

62,7 Vkr

lYo

4,O - g,O o/o

6,0 - 9,O %

1 688

3103

1415

31 dec 2021

10 år

20Ä

ao/z/o

ao/z/o

75,9 Mkr

1Yo

4,O - 7,O %

6,0 - 9,O o/o

1 483

2 659

1175

23 - Arsredovisning 2022





ffi
r. ,,!'t r,

I -i

!s

..!s

ffiFt



VERKSAMHETENS ART OGH INRIKTNING

Bolaget är moderbolag i Landskrona stads kom-
munala fastighetskoncern, och ska äga och för-
valta aktier och andelar i Landskrona stads hel-
och delägda dotterbolag. Dotterbolagen i sin tur
äger och förvaltar fastigheter i Landskrona stad
med omnejd.

Styrelsen utses av Landskrona stad. Samman-
sättningen motsvarar mandatfördelningen i

kommunfullmäktige. Styrelsen är vald till och
med årsstämman 2023.

ÄonRorREKTtv
Bolaget ska i egenskap av moderbolag i fast-
ighetskoncernen säkerställa att ägardirektivet
följs. Ägardirektivet ligger till grund för Lands-
kronahus och koncernbolagens verksamhet.
Tillsammans med vision, affärside, må|, värde-
grund, organisation och syn på hållbarhet, samt
signaler från omvärlden lägger ägardirektiver
grunden för koncernens arbete.

Ägardirektivet har olika bäring inom koncernens
fyra bolag och tar sig olika uttryck i dem. På err
övergripande plan framgar det att bolaget ska:

. Verka för att utveckla stadsdelen l(arlslund,
och bidra till att bryta en negativ trend med
diverse sociala problem.

. Bidra till stadens utveckling genom att aktivt
arbeta för att skapa en bättre balans mellan
oli ka upplåtelseformer.

Utveckla, äga och förvalta samhällsfasrighe-
ter för stadens behov.

Äga och förvalta minst 20 procent av det
totala utbudet av hyresbostäder i Lands-
krona.

. Följa den uthyrningspolicy som antagits av
La ndskrona Stadsu tveckl ing.

Därtill har styrelsen Landskronahus AB i upp-
drag att skapa en organisation som är anpassad
till bolagets förutsärrningar.

Förva ltn i n gsberättelse

Vårdegrund - RAKT
Vdrdegrunden förklarar varför koncernen finns
och ska visa vägen i allt arbete. Värdeorden som
är en del av värdegrunden beskriver hur vi ska
bete oss mot varandra sami mot våra kunder
och vår övriga omvärld. Det innebär att vi i vårt
dagliga arbete jobbar hårt för arr nå framgång
och håller vad vi lovar, tar ansvar, håller hög kva-
litet och samarbetar med respekt för varandra.
På det viset kan vi ligga i täten för att realisera
La ndskronas potential.

Resultat Vi håller vad vi lovar genom att leve-
rera rätt saker, pa rätt sätt och i rätt tid. Genom
vår professionella leverans bygger vi förtroende,
tillit och resultat.

Ansvar: Vi har öppet sinne och ärliga avsikter
i vår raka och tydliga kommunikation. Vi tar
ansvar genom att leverera hög kvalitet med
stori engagemang. Vi lyssnar och aterkopplar. Vi
behandlar varandra med omtanke och ger var-
andra utvecklande feedback och uppskattning.
Vi har stor respekt för varandras olikheter.

Kvalitet Vi är Landskronas bäst samlade fastig-
hetskompetens. Vi arbetar med ständig utveck-
ling och bemöter vara kunder med hog social
och yrkesmässig kompetens.

Tillsammans: Genom samarbete uppnår vi
resultat och bra relationer. Med ett utbyte av
erfarenheter och kompetens levererar vi alltid
tjänster av hög kvalitet. Delaktighet är vikrigr för
OSS.

vtstoN
Vi har en ledande roll och realiserar Landskro-
nas potential genom att skapa attraktiva bostä-
der och lokaler att bo och verka i.

AFFÄRSIDE
Förädla fastigheter i Landskrona stad genom
professionell förvaltni ng, u tveckl i ng, service och
skötsel.

ÄONN FÖR HALLAN DEN
Landskronahus AB ägs till 1OO % av Landskrona
Stadshus AB, 559094 -8344.
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KONCERNENS BOLAG OCH UPPDRAG
l{arlslunds Bostadsutvecklings AB utvecklar och
förändrar kvarteren l(opparängen och Silve-
rången. Bolaget ska bidra rill arr öka tryggheten
och säkerheten i området genom att arbeta för
att öka mångfalden av upplåtelseformer och
skapa ett socialt hallbart bostadsomrade.

Landskrona Fastighetsförvaltning AB utvecklar
och förvaltar fastigheter på uppdrag av Lands-
krona stad och ska bidra rill effekriv fastighets-
drift.

AB Landskronahem är ett ledande och affarsdri-
vande bostadsföretag som erbjuder ett välsköit
och varierat utbud av bostäder i Landskrona.
Med cirka 27OO lägenheter är AB Landskrona-
hem ett av Landskronas ledande bostadsföre-
tag. Bolaget förvaltar även cirka 14O kommersi-
ella lokaler.

Landskrona Verksamhetslokaler AB utvecklar,
äger och förvaltar samhällsfastigheter för sta-
dens behov.

Förstårkt uppsiktsplikt och
intern kontroll
Den förstärkta uppsiktsplikten avser sadan
kommunal företagsverksamhet som bedrivs i

aktiebolagsform och är ett del- eller helägt kom-
munalt bolag. Det är styrelsen för det kommu-
nala bolaget som i denna bestämmelse ålagts
att bedöma och pröva om den verksamhet som
bolaget bedrivit, under föregående kalenderår,
varit kommunalrättsligt kompetensenligt, d v s
har varit förenlig med det fastställda kommu-
nala ändamålet och utförts inom ramen för de
kommunala befogenheterna i enlighet med
kommunallagens 6 kapitel 5la. Om styrelsen
finner ait så inte är fallet ska den lämna förslag
till fullmäktige om nödvändiga åtgärder.

lnternkontrollreglementet som är fastställt av
kommunfullmäktige, reglerar bland annat att
nämnderna och de kommunala bolagen årligen
ska göra en samlad bedömning i form av en

Ägardirektivets
resultatkrav s3,7

Resultat 2022 35,1
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bruttolista av den interna kontrollen som värde-
ras med hjälp av väsentlighets- och riskanalyser
Den interna kontrollen ingår i fullmäktigeplanen
som är kommunens styrmodell.

Landskronahus AB inklusive dotterbolag är
helägda kommunala bolag. Landskronahus ABs
styrelse har i sin bedömning kommit fram till
att koncernens verksamhet har varit förenlig
med det fastställda kommunala ändamalet och
utförts inom ramen for de kommunala befogen-
heterna.

Koncernen Landskronahus i samråd med
moderbolaget Landskrona Stadshus AB antog
2O2O nya riktlinjer utvecklade av moderbola-
get som anger hur arbetet med intern kontroll
ska bedrivas. Det övergripande syftet med de
nya riktlinjerna var att harmonisera koncernens
rutiner för styrning, uppföljning och kontroll
avseende arbetet med intern kontroll med den
arbetsmetodik som tillämpas av kommunstyrel-
sen och nämnderna. En grundbult i riktlinjerna
är utformningen av ändamålsenliga väsentlig-
hets- och riskanalyser i kombination med en
plan för intern kontroll.

MALUPPFÖLJNING
l(oncernens h uvudsakl iga resu ltatmå | ställs upp
i ägardirektivet. Där anges vilka resultat fore
extraordinära poster av engångskaraktär som
AB Landskronahem, l(arlslunds Bostadsutveck-
ling AB, Landskrona Verksamhetslokaler AB och
Landskrona Fastighetsförvaltning AB ska leve-
rera. De fyra bolagen har uppnått de uppsatta
resultatkraven för 2022 vilket framgår av upp-
ställningen nedan:

10,2

1,6

1,2

l(arlslunds
(Mkr) LancJskronahem Bostadsutvecklrng

L.rnciskrona
Verksarn hetslokaler

Landskrorra
Fas ti g hetsförva I tn i n g



urÖver resultatkravet i ägardirekrivet finns det
dessutom ett antal uppställda mål i koncernens
affärsplan som ska vara uppfyllda senast vid
årsstämman 2023. Fem strategiska perspektiv
har identifierats som är avgörande för att kon-
cernen ska kunna leva upp till sin vision. De fem
strategiska perspektiven är kund, hållbarhet,
process och utveckling, medarbetare och eko-
nomi. Varje område har brutits ned i ett antal
delmål som ska uppnås för att kunna urvärdera
det arbete som görs.

Kund
Det övergripande malet för kundperspekri-
vet är att vi ska vara kundens förstahandsval,
säkerställa hög kundnöjdhet och vara stadens
främsta verktyg för att bygga, äga, utveckla och
förvalta fastigheter. l(onkreta mål som ska vara
uppnådda till årsstäm man 2023 är att koncer-
nen ska ha ett nojd kund index på åtminstone
BO och att hyresgästerna ska ha engagerats i

boendedialoger och boendedemokrati. Bolaget
gör bedömningen am dessa mål kan uppnås.

Hållbarhet
Det övergripande målet för hållbarhetsperspek-
tivet är att vi ska bidra till en socialt hållbar stad
genom att främja integration och sysselsättning;
öka tryggheten i våra bostadsområden och
bidra till uppsama klimatmål genom atr bibehålla
det goda arbetet med energifrågor. Landskrona-
hus satsning på l,(arlslund är det enskilt största
bidraget till att främja integration i staden och
att öka tryggheten. Det är en enorm satsning
både resursmässigt och ekonomiskt och har
redan gett resultat de senaste åren. Det största
beviset på det är att t(arlslund inte längre klassi-
ficeras som ett utsatt omrade.

Vad gäller energifrågorna så finns det err upp-
satt mål att det årligen mellan 2O2O-2O22 ska
göras energibesparingar med 1-2 7o per år. Detta
mål har av uppenbara skäl försvårats under den
energikris som har uppstått under 2022.

Process och utveckling
Det övergripande målet för process och utveck-
ling är ati vi varje dag och i varje situation ska
förbättra vår kvalitet och affärsmässighet både
internt och externt och bidra till en bättre balans
mellan upplåtelseformer. Målet kopplat rili der
förstnämnda är att samordna koncernens olika
spetskompetenser och utföra arbetet på ett än
mer effektivt sätt. Detta uppnas genom ett ökat

samarbete och erfarenhetsutbyte mellan per-
sonalen iAB Landskronahem och Landskrona
Fastighetsförvaltning AB. Under året har det
vid tillsättningen av en ny fastighetschef och
underhallschef i koncernen rekryterats internt
för båda rollerna vilket bidrar till att ytterligare
stärka det arbete som görs inom och mellan
koncernens bolag.

För att uppnå det andra övergripande målet sa
krävs det att det utreds om det finns ett iniresse
bland hyresgäster att ombilda från hyresrätt
till bostadsräti samt att bygga och förvalta
bostäder i områden där hyresrätten som upp-
låtelseform inte är välrepresenterad. Detta är
elt ständigt pågående arbete som kommer att
utvärderas.

Medarbetare
Det övergripande målet för medarbetarperspek-
tivet är att ha engagerade medarbetare som
med kunskap, förmåga och vilja bidrar till att
utveckla företaget genom att utmana sig själva.
Vi ska även ta fram potentialen i varje medarbe-
tare genom en tydlig beskrivning av uppdraget,
stödjande ledarskap och kontinuerlig dialog för
utveckling.

lmplementeringen av ett pulsmätningsverktyg
gjordes under 2021för att i realtid kunna mära
organisationens och medarbetarnas engage-
mang och välmående. På det sättet gar det kon-
tinuerligt att utvärdera hur väl koncernen lever
upp till malen i medarbetarperspektivet. Detta
arbete kompletteras med en kompetensutveck-
lingsplan och utvecklingssamtal för samtliga
medarbetare.

Ekonomi
Det övergripande målet för ekonomiperspekti-
vet är att ha en så god ekonomi som möjligt, for
att uppfylla eller överträffa avkasrningskravet i

ägardirektivet. Som nämndes tidigare så över-
träffar koncernen målet i ägardirektivetför 2022.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER
RÄKENSKAPSARET
I juli 2022 avyttrade l(arlslunds Bostadsurveck-
ling AB mark till 3Hus i form av fastigheren
silverslätten 1. Ytterligare två markavyttringar
gjordes i augusti då fastigheterna Silverforsen 1

och Silverfallet 1 såldes till Bot(lok.

Tota I renoveri nga rna för byggprojekten på
Emaljgatan 2 och t(oppargården 25 har fcirdig-
ställts i slutei av året, och uthyrningen av bo-
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UTVECKLING AV VERKSAMHET, STÄLLNING OCH RESULTAT

Koncernen

städerna har pabörjats. lsamband med bokslu-
tet beslutades att 13,8 mkr av kostnaderna för
utvecklingen av l(arlslund inte skulle aktiveras
i balansräkningen utan kosrnadsföras isrället.
Anledningen är att vissa av kostnaderna inte
ansågs ha en direkt koppling till de byggprojekt
som avslutades under aret.

Hyresinläkier

Rörelseresultat

Resultat e. finansiella poster

Ba la nsomslutning

Soliditet tll

Justerad soliditet t2l

242781

FÖRVÄNTAD FRAMTIDA UTVEGKLI NG
Bolagets verksamhet förväntas vara oförändrad
det närmsta aret.

FINANSIELL RISKHANTERING
Bolaget följer de finansiella riktlinjer med till-
hörande placeringspolicy som har utfardats av
Landskrona Stadshus AB. Riktlinjerna reglerar
bl.a. hur ränterisk och upplaning ska hanteras.

235 229 254 031

31 331

26 504

1 713 352

49,80/o

69,7"/o

2 094 655

-274 , -525 -367

9 342

493 039

68,3"/o

347 296

3

-6

882

286

581

51

59

75

47.8o/o

67,6yo

-591

681389

23,50/o

903225

56 781

5015

8209132109 966

43,30/o

66,1"/"

447

23,2/o

46,5/"

65,5"/o

[1] Redovisat eget kapital plus obeskattade reserver (79,4%) i % av balansomslutningen vid ärers slut

[2]Redovisat eget kapilal plus obeskatlade reserver (79,4%) och övervärdelasrigherer i oÄ av balansomslurningen vid ärets slur inklusive övervärde fastigheter

Moderföretaget

Rörelseresultat

Resultat e. finansiella poster

Bala nsomslutning

Soiiditet I1l

1 409 477

202

409

9

852

39,5"/"

[1] Redovisat eger kapiral i % av balansomslutningen vid årers slut

PERSONAL

Moderbolaget har inga anställda. Samtliga anställda i koncernen finns i dotterbolagen AB
Landskronahem och Landskrona Fastighetsförvaltning AB.

Förslag till vinstdisposition (kronor)
Till arsstämmans förfogande star följande vinstmedel

Balanserat resultat

Ärets resultal

79299

2022 2021(Tkr) 2020 2019

(Tkr) 2022 2021 2020 2019

Styrelsen foreslår att

till aktieägarna utdelas

i ny räkning balanseras

447 o88

ooo

088

347

100
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STYRELSENS YTTRANDE ÖVER DEN FÖRESLAGNA VINSTUTDELNINGEN

Den av styrelsen föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet tll23,2% frän 23,2o/o. Soliditeten
är, mot bakgrund av ati bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet, betryggande. Likvidi-
teten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsen bedömer att utdelning till aktieägarna med föreslaget belopp är försvarlig med hän-
synstagande till de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av
eget kapital och med hänsyn också till moderbolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning
i övrigt. Härvid har styrelsen även tagit hänsyn till de krav som koncernverksamhetens art och
omfattning samt risker ställer på koncernens egna kapital och konsolideringsbehov likviditet och
ställning i övrigl Aven med beaktande av den föreslagna utdelningen kan moderbolaget förväntas
kunna fullgöra sina förpliktelser på såväl kort som lång sikt och utdelningen paverkar inte negativt
moderbolagets förmåga att göra eventuella nödvändiga investeringar.

Sammanfattningsvis konstaterar styrelsen att den foreslagna vinstutdelningen är försvarlig med
hänsyn till vad som anges i aktiebolagslagen iB kap.4 ! jämförd med 17 kap. 3 5 andra och tredje
styckena.
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER rÖnÄnORtNGAR I EGET KAP|TAL (tkr)

Eget kapital hänförligt till moderföretagets akrieägare

Ingående balans per l januari 2021

Ärets resultat

Transaktioner med ägare:

Utdelning till ägare

Utgående balans per Sl december
20.21

326787 499761 394

019

65

34

489942

34 019

-io 000

913 961

-10 000

326747 499761 87 413

Eget kapital hänförligt till moderföreragers aktieägare

övrigt
tillskjutet

kapital

Annat eget
kapital inklusive

årets resultat

Summa eget kapital
hänförligt till moder-

företagets aktieägareAktiekapital

övrigt
tillskjutet

kapital

Annat eget
kapital inklusive

årets resultät

Summa eget kapital
hänförligt till moder-

företagets aktieägareAktiekapitöl

lngående balans per 1 januari 2022

Ärets resultat

Transaktioner med ägare:

Utdelning till ägare

787326 413

681

87761499 913 961

681

-264

914378

-264

Utgående balans per 31 december
2022 326747 499761 87 830

I januari 2019 förvärvade Landskronahus AB dotterföretaget AB Landskronahem från ägarbolaget Landskro-
na Stadshus AB. Förvärvet skedde mot en köpeskilling motsvarande bokfört värde på andelarna i Landskrona
Stadshus AB. Då transkationen är en närståendetransaktion (common control) reglerar inte redovisningsre-
gelverket l,G hur sådan redovisning ska ske. Den del som det förvärvade egna kapitalet iAB Landskronhem-
koncernen översteg anskaffningvärdet på andelarna har därför redovisats direkt mot eget kapital som övrigt
tillskjutet kapiial.
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MoDERBoI-AGETS RAppoRT övER rönÄruoRrNGAR r EeET KAprrAL (tkr)

Bundet eget kapital Fritt eget kapital

lngående balans per l januari 2021

Dispositlon av föregående års resultat

Arets resultat

Transaktioner med äqare:

326787 100

oo100

ooo

ooo

264

10

10

336787

264

Aktie kapital
Balanserad vinst

eller förlust
Summa eget

kapitalÄrets resultat

Utgående balans per 31 december
20.21

lngående balans per l januari 2022

Disposition av föregående års
resultat

Ärets resultat

Transaktioner med ägare:

Utdelning till ägare

326787

Bundet eget kapital

100

Fritt eget kapital

264 327 151

327 151

374

-264

326787 100

-264

264

264

347

264

Utgående balans per 31 december
2022 3267A7 100 347 327 234

Balanserad vinst
eller förlust

Summa eget
kapitalAktie kapital Årets resultat

33 - Ärsredovisning 2022

ab



KONCERN ENS RESU LTATRÄKN I NG

Hyresintäkter

Driftskostnader

Underhällskostnader

Fastighetsskatt

Driftnetto

Av- och nedskrivningar

Resultat efter avskrivningar

Centra la försäljn ings- och ad m i n istrationskostnader

Ovriga rörelseintäkter

Övriga rörelsekostnader

3 781

421

073

242

13

-46

229

143

279

129

2s5

-123

-29

-6-6 736

8

q

9

6

-13

48

-38

3

58 s51 :

-52139

2

659

-10 829

76678

-49 939

26739

-12 573

32 027

-8 034

52

91

-6784

412

194

932

268

Rörelseresultat

Resultat från finansiella poster

Resultat från övriga värdepapper och fordringar
som är anläggnlngstillgångar

Övriga ränteintäkter och liknande intäkter

Räntekostnader och liknande kostnader

Resultat efter finansiella poster

Skatt på årets resultat

8824,6,7 15938

10

11

12

't3

-6286

6 967

31 517

2 502

Not 2022 2021

ARers RESULTAT 681 34019
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MoDERBoLAGETS REsu rrATRÄxru I ruo

Central administration och Marknadsföring

Övriga rörelseintäkter

Rörelseresultat

Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

Övriga ränteintäkter och liknande intäkter

Räntekostnader och liknande kostnader

Resultat efter finansiella poster

Erhållet koncernbidrag

Resultat före skatt

Skatt på årets resultat

Aners RESULTAT 347 264

-709

709

489

10 577

-lo 619

o

447

-100

447
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2022 2021Not 2022 2021

BAI-ANSRÄKNINO

Koncernen Moderföretaget

TILLGANGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

Markanläggning

Maskiner och inventarier

Pågående nyanläggningar och förskott
avseende materiella anläggningstillgångar

Finansiella anlåggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

Fodringar hos koncernföretag

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga fodringar

137 255 257 476

1 938 338 I 858 318

16

17

18

19

1 761 647

32 857

6 579

1 574 952

18 579

7 311

20

2t

22

358 347 35 348 7

440861

1219787

1 025 440

1383787

1 130

32 757

1 130

32 75723:
:

:

33 887 33 887

-' '* ,1

1383787 :Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Hyres- och kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Aktuella skattefordri ngar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Kassa och bank

1972225 I 892 205 12l97A7

17 628

774

98 387

13 529

37

631

176 904

11333

189 530 ' 4 076

81816024

25 20 939

137728 202434 189 690

13

5 894

16

894 
'

Summa omsättningstillgångar 137741 20.2450 189 690 5

21o9966 2 094 655 14o9 477 1 389 681SUMMA TILLGANGAR
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital

Övrigt tillskj utet kapital

Annat eget kapital inklusive årets resultat

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

Arets resultat

Summa Eget kapital hänförligt till
moderföretagets aktieäga re

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld

Övriga avsättningar

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Skulder till koncernföretag

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Aktuella skatteskulder

Övriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Koncernen Moderföretaget

2 109 966 2 094 655 14o9477 1389681

326 787

499 761

87 830

326 787

100

347

914374

17 143

424

327 234

17 567

I 348

895 000 895 000

903 348 895 000

65

41 088

195159

2 004

6 423

31 934

187 111

81

1

50

274673 187 243

Not 2022

t/

2021
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KASSAFLODESANALYS
Koncernens kassaf lödesana lys 2022 2021

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:

Av- och nedskrivningar

Realisationsresultat

Utrangeringar

Avsättningar

Erhållen ränta

Erlagd ränta

Betald inkomstskatt

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av
rörelsekapital

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

M i nskn i ng(+)/ökn i n g(-1 av rörelseford r i n ga r

M inskning(-)/ökn ing(.) rörelseskulder

Kassaflöde från den löpande verksamheten

lnvesteringsverksamheten

lnvestering i byggnad, mark och markanläggning

lnvestering i inventarier

Försäljning av byggnad, mark och markanläggning

Försäljning av invenrarier

Förändring finansiella anläggningstillgångar

3

52

q

25

882

258

429

648

-33

661

382

599

38 159

50 056

5 398

90

143

-6 337

128

87 637

45 347

8 940

141924

-244 514

-4 591

-32 757

10

0,6278

64 852

769

683

878

951

401

72

143

169

o

Kassaf löde f rån investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Upptagna Iån

Amortering av lån

urberald urdelning

Kassaflöde från f inansieringsverksamheten

Arets kassaflöde

Likvida medelvid årets början

ooo

-65

-264

20

-163 356 -281862

150 000

-65

-10 000

139 935

19

19 671

-5-3

l6
Likvida medel vid årets slut
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Den löpande verksamheten

Rörelseresultat

Erhällen ränta

Erlagd ränta

Betald inkomstskatt

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av
rörelsekapital

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Minskning(*)/ökning(-) av övriga kortfristiga fordringar

Minskning(-)/ökning(+) av övriga kortfristiga skulder

Kassaflöde från den löpande verksamheten

lnvesteringsverksamheten

Utlåning till koncerföretag

Kassaflöde f rå n investerin gsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån

Utbetald utdelning

Kassaf löde f rån f inansierin gsverksamheten

Arets kassaflöde

Likvida medelvid årets början

Likvida medelvld årets slut

-274

3 955

-4 634

-953

9 043
'1910

10 000

-545 OOO

-545 000

545 000

-10 000

535 0()()

Moderföretagets kassaf lödesana lys 2022 2021
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Not 1 Allmän information
Landskronahus AB med organisationsnummer
559174-0468 är ett aktiebolag registrerat i Sverige
med säte i Landskrona. Adressen till huvudkontoret
är Emaljgatan 1 i Landskrona.

Moderföretag i den största koncernen som Lands-
kronahus AB är dotterföretag till är Landskrona
Stadshus AB, org.nr. 559094-8344, med säte i Lands-
krona.

Not 2 Redovisningsprinciper och värderingsprin-
ciper Företaget tillämpar Arsredovisningslagen
(1995f554) och Bokföringsnämndens allmänna räd
BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovis-
ning ("1.<3").

Koncernredovisning
Koncern redovisn i ngen omfattar moderföretaget
Landskronahus AB och de företag över vilka moder-
företaget direkt eller indirekt har bestämmande
i nflytande (dotterföretag). Bestäm mande i nflytande
innebär en rätt att utforma ett annat företags finan-
siella och operativa strategier i syfte att erhålla
ekonomiska fördelar. Vid bedömningen av om ett
bestämmande inflytande föreligger, ska hänsyn tas
till innehav av finansiella instrument som är poten-
tiellt röstberättigade och som utan dröjsmål kan
utnyttjas eller konverteras till röstberättigade eget
kapitalinstrument. Hänsyn ska också tas till om före-
taget genom agent har mÖjlighet att styra verksam-
heten. Bestämmande inflytande föreligger i normal-
fallet då moderföretaget direkt eller indirekt innehar
aktier som representerar mer än 50 o/o av rösterna.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i

koncernredovisningen från och med tidpunkten för
förvärvet till och med den tidpunkt då moderföreta-
get inte längre har ett bestämmande inflytande över
dotterföretaget. Se avsnitt Rörelseförvärv nedan för
redovisning av förvärv och avyttring av dotterföre-
tag.

Redovisni ngsprinciperna för dotterföretag överens-
stämmer med koncernens redovisningsprinciper.
Alla koncerninterna transaktioner, mel lanhavanden
samt orealiserade vinster och förluster hänförliga
till koncerninterna transaktioner har eliminerats vid
u pprättandet av koncernredovisni ngen.

Bokslutskommentarer
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommeniarer (belopp i tkd

Förvärv av fastigheter via bolag
Ett bolagsförvärv kan antingen betraktas som ett
rörelseförvä rv el ler ett ti I I gå ngsförvä rv. Bo la gsförvärv
vars primära syfte är att komma över det köpta bola-
gets fastigheter och där bolagets eventuella förvalt-
ningsorganisation och administration har en under-
ordnad betydelse för förvärvets genomförande,
behandlas i normalfallet som ett tillgängsförvärv.
Bolagsförvärv där det köpta bolagets förvaltningsor-
ganisation och administration har en stor betydelse
för förvärvets genomförande och värdering behand-
las istället som ett rörelseförvärv.

Vid tillgångsförvärv redovisas uppskjuten skatt på
fastigheternas övervärden i enlighet med vad som
överenskom m i ts i köpekontra ktet. Vid rörelseförvä rv
redovisas uppskjuten skatt med aktuell nominell
skattesats på fastigheternas övervärden och andra
temporära skillnader hänförbara till de förvärvade
tillgångarna och skulderna.

Intäkter
lntäkter redovisas till det verkliga värdet av den
ersättning som erhällits eller kommer att erhållas,
med avdrag för mervärdeskatt, rabatter, returer och
liknande avdrag.

l(oncernens intäkter består i huvudsak av hyresin-
täkter.

Hyresintäkter
Företagets intäkter består av leasingintäkter från
operationella leasingavtal. Se vidare nedan avseende
leasingavtal.

Fastig hetsförsäljnin g
Resultat från fastighetsförsäljning redovisas dä risker
och förmåner som förknippas med äganderätten
övergår till köparen. Vinst eller förlust som upp-
stär vid försäljning av förvaltningsfastighet utgörs
av skillnaden mellan försäljningspris och redovisat
värde.

Utdelning och ränteintäkter
utdelningsintäkter redovisas när ägarens rätt att
erhålla betalning har fastställts.

Ränteintäkter redovisas fördelat över löptiden med
ti I lä m pn i ng av effektivrä ntemetoden. Effektivrän ta n
är den ränta som gör att nuvärdet av alla framtida
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in- och utbetalningar under räntebindningstiden blir
lika med det redovisade värdet av fordran.

Leasingavtal
Ett finansiellt leasingavtal är etr avral enligt vilket de
ekonomiska risker och fördelar som förknippas med
ägandet av en tillgång i allt väsentligt överförs frän
leasegivaren till leasetagaren. Övriga leasingavtal
klassificeras som operationella leasingavtal. Koncer-
nen innehar endast operationella leasingavtal.

Koncernen som leasetagare
Leasingavgifter vid operationella leasingavtal kosr-
nadsförs linjärt över leasingperioden, såvida inte ett
annat systematiskt sätt bättre återspeglar använda-
rens ekonomiska nytta över tiden.

Koncernen som leasegivare
Leasing intäkter vid operationella leasi ngavtal i ntäkts-
förs linjärt över leasingperioden, såvida inte ert
annat systematiskt sätt bättre återspeglar hur de
ekonomiska fördelar som hänförs till objektet mins-
kar över tiden.

Låneutgifter
Låneutgifter redovisas i resultaträkningen i den
period de uppkommer.

Ersättningar till anställda
Ersättningar till anställda i form av löner, bonus,
betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pen-
sioner redovisas i takt med intjänander. Beträffande
pensioner och andra ersättningar efter avslutad
anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda
eller förmänsbestämda pensionsplaner.

Avgiftsbestämda planer
För avgiftsbestämda planer betalar koncernen
fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk
enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare
avgifter. Koncernens resultat belastas för kostnader i

takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sam-
manfaller med tidpunkten för när premier erläggs.

Förmånsbestämda pensionsplaner
För förmånsbestämda pensionsförpliktelser har
koncernen en förpliktelse att lämna överenskomna
ersättningar till nuvarande och tidigare anställda.
l(oncernen bär i allt väsentligt risken att ersättning-
arna kommer att kosta mer än förväntat (aktuariell
risk), dels risken att avkastningen pä tillgångarna

awiker från förväntningarna (investeringsrisk). Inves-
teringsrisk föreligger även om tillgångarna är över-
förda till ett annat företag.

Förmånsbestämda pensionsplaner redovisas i enlig-
het med de förenklingsregler som finns i l(5 kap.28
punkt 2'1.

Inkomstskatter
Skattekostnaden utgörs av summan av aktuell skatt
och uppskjuten skatt.

Aktuellskatt
Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet
för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det
redovisade resultatet i resultaträkningen då det har
justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdrags-
gilla kostnader samt för intäkter och kostnader som
är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder.
l(oncernens aktuella skatteskuld beräknas enligt de
skattesatser som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt
Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillna-
der mellan det redovisade värdet på tillgångar och
skulder i de finansiella rapporterna och det skat-
temässiga värdet som används vid beräkning av
skattepliktigt resultat. Uppskjuten skatt redovisas
enligt den s k balansräkningsmetoden. Uppskjutna
skatteskulder redovisas för i princip alla skatteplikt-
iga temporära skillnader, och uppskjutna skatteford-
ringar redovisas i princip för alla avdragsgilla tempo-
rära skillnader i den omfattning det är sannolikt att
beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga
övers kott. U ppskj utna skattesku lder och skatteford-
ringar redovisas inte om den temporära skillnaden
är hänförlig till goodwill.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för skattepliktiga
temporära skillnader hänförliga till investeringar i

dotterföretag, utom i de fall koncernen kan styra
tidpunkten för återföring av de temporära skillna-
derna och det inte är uppenbart att den temporära
skillnaden kommer att äterföras inom en överskådlig
framtid.

Det redovisade värdet pä uppskjutna skatteford-
ringar omprövas varje balansdag och reduceras till
den del det inte längre är sannolikt att tillräckliga
skattepliktiga resultat kommer att finnas tillgängliga
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för att utnyttjas, helt eller delvis, mot den uppskjutna
skattefordran.

Värderingen av uppskjuten skatt baseras på hur
företaget, per balansdagen, förväntar sig att åter-
vinna det redovisade värdet för motsvarande tillgång
eller reglera det redovisade värdet för motsvarande
skuld. Uppskjuten skatt beräknas baserat på de
skattesatser och skatteregler som har beslutats före
balansdagen.

Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder kvit-
tas då de hänför sig till inkomstskatt som debiteras
av samma myndighet och då koncernen har för
avsikt att reglera skatten med ett nettobelopp.

Aktuell och uppskjuten skatt för perioden
Aktuell och uppskjuten skatt redovisas som en
kostnad eller intäkt i resultaträkningen, utom när
skatten är hänförlig till transaktioner som redovisats
direkt mot eget kapital. I sådana fall ska även skat-
ten redovisas direkt mot eget kapital. Vid aktuell och
uppskjuten skatt som uppkommer vid redovisning
av rörelseförvärv, redovisas skatteeffekten i förvärv-
skalkylen.

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas till
anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade
avskrivn ingar och eventuella nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet består av inköpspriset, utgifter
som är direkt hänförliga till förvärvet för att bringa
den på plats och i skick att användas samt uppskar
tade utgifter för nedmontering och bortforsling av
tillgången och återställande av plats där den finns.

För tillgångar som delats upp i komponenter räknas
utgifter för utbyte av sådan komponent in i tillgång-
ens redovisade värde. Motsvarande gäller för tillkom-
mande nya komponenter. För tillgångar som inte
har delats upp i komponenter räknas rillkommande
utgifter som är väsentliga in i tillgängens redovisade
värde när det är sannolikt att framtida ekonomiska
fördelar som är förknippade med posten kommer
att tillfalla koncernen, och att anskaffningsvärdet
för densamma kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Alla
övriga kostnader för reparationer och underhäll
samt tillkommande utgifter redovisas i resultaträk-
ningen i den period dä de uppkommer.

Dä skillnaden i förbrukningen av en materiell
anläggningstillgångs betydande komponenter
bedöms vara väsentlig, delas tillgängen upp på
dessa komponenter.

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar
kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde,
eventuellt minskat med beräknat restvärde vid
nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess
bedömda nyttjandeperiod. Om en tillgång har
delats upp på olika komponenter skrivs respektive
komponent av separat över dess nyttjandeperiod.
Avskrivning påbörjas är den materiella anläggnings-
tillgången kan tas i bruk.

Avskrivningar enligt plan har beräknats utifrån
respektive kom ponents fö rvä n tad e nyttj a nde period,
25-1OO år. Avskrivningar enligt plan på markanlägg-
ningar har gjorts med 5 o/o. Avskrivningar enligt plan
på inventarier har gjorts med 20 o/o,på datautrust-
ning med 33,3o/o och på anslutningsavgifter med 2 o/o,

allt beräknat på anskaffningsvärden.

Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmeto-
der omprövas om det finns indikationer pä att för-
väntad förbrukning har förändrats väsentligt jämfört
med uppskattningen vid föregående balansdag. Då
företaget ändrar bedömning av nyttjandeperioder,
omprövas även tillgängens eventuella restvärde.
Effekten av dessa ändringar redovisas framåtriktat.

Borttagande från balansräkningen
Det redovisade värdet för en materiell anläggnings-
tillgäng tas bort från balansräkningen vid utrang-
ering eller avyttring, eller när inte nägra framtida
ekonomiska fördelar väntas från användning eller
utrangering/avyttring av tillgången eller komponen-
ten. När tillkommande utgifter räknas in i anskaff-
ningsvärdet (se ovan) tas det redovisade värdet på
de delar som byts ut bort från balansräkningen.

Den vinst eller förlust som uppkommer när en mate-
riell anläggningstillgång eller en komponent tas bort
från balansräkningen är skillnaden mellan vad som
eventuellt erhälls, efter avdrag lör direkta försälj-
ningskostnader, och tillgångens redovisade värde.
Den realisationsvinst eller realisationsförlust som
uppkommer när en materiell anläggningstillgång
eller en komponent tas bort från balansräkningen
redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelsein-
täkt eller övrig rörelsekostnad.
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Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar
Vid varje balansdag analyserar koncernen de redo-
visade värdena för materiella anläggningstillgångar
och immateriella tillgångar för att fastställa om det
finns nägon indikation på att dessa tillgångar har
minskat i värde. Om så är fallet, beräknas tillgångens
återvinningsvärde för att kunna fastställa värdet av
en eventuell nedskrivning. Där det inte är möjligt atr
beräkna återvinningsvärdet för en enskild tillgång,
beräknar koncernen återvinningsvärdet för den kas-
sagenererande enhet till vilken tillgängen hör,

Atervinningsvärdet är det högsta av verkligt värde
med avdrag för försäljningskostnader och nytt-
jandevärdet. Verkligt värde med avdrag för försälj-
ningskostnader är det pris som koncernen beräknar
kunna erhälla vid en försäljning mellan kunniga, av
varandra oberoende parter, och som har ett intresse
av att transaktionen genomförs, med avdrag för
sådana kostnader som är direkt hänförliga till försälj-
ningen. Vid beräkning av nyttjandevärde diskonte-
ras uppskattat framtida kassaflöde till nuvärde med
en diskonteringsränta före skatt som återspeglar
aktueil marknadsbedömning av pengars tidsvärde
och de risker som förknippas med tillgången. För att
beräkna de framtida kassaflödena har koncernen
använt budget för de kommande fem åren.

Om återvinningsvärdet för en tillgång (eller kassa-
genererande enhe$ fastställs tili ett lägre värde än
det redovisade värdet, skrivs det redovisade värdet
pä tillgången (eller den kassagenererande enheten)
ned till återvinningsvärdet. En nedskrivning har ome-
delbart kostnadsföras i resultaträkningen.

Vid varje balansdag gör koncernen en bedöm-
ning om den tidigare nedskrivningen inte längre är
motiverad. Om så är fallet återförs nedskrivningen
delvis eller helt. Då en nedskrivning återförs, ökar
tillgångens (den kassagenererande enhetens) redo-
visade värde. Det redovisade värdet efter äterföring
av nedskrivning fär inte överskrida det redovisade
värde som skulle fastställts om ingen nedskrivning
gjorts av tillgången (den kassagenererande enheten)
under tidigare år. En äterföring av en nedskrivning
redovisas direkt i resultaträkningen.

Finansiella instrument
En finansiell tillgång eller finansiell skuld redovisas i

balansräkningen när koncernen blir part till instru-
mentets avtalsenliga villkor. En finansiell tillgång
bokas bort från balansräkningen när den avtalsen-

liga rätten till kassaflödet från tillgängen upphör,
regleras eller när koncernen förlorar kontrollen över
den. En finansiell skuld, eller del av finansiell skuld,
bokas bort från balansräkningen när den avtalade
förpliktelsen fullgörs eller på annat sätt upphör.

Vid det första redovisningstillfället värderas omsätt-
ningstillgångar och kortfristiga skulder till anskaff-
ningsvärde. Långfristiga fordringar samt långfristiga
skulder värderas vid det första redovisningstillfället
ti ll uppl upet anskaffni ngsvärde. Låneutgifter periodi-
seras som en del i länets räntekostnad enligt effek-
tivräntemetoden (se nedan).

Vid värdering efter det första redovisningstillfället
värderas omsättni ngsti llgångar enl igt lägsta värdets
princip, dvs. det lägsta av anskaffningsvärdet och
nettoförsä lj n i n g svä rdet på balansda gen. l(ortfristi ga
skulder värderas till nominellt belopp.

Långfristiga fordringar och långfristiga skulder vär-
deras efter det första redovisningstillfället till upplu-
pet anskaffni ngsvärde.

Upplupet anskaffningsvärde
Med upplupet anskaffningsvärde avses det belopp
till vilket tillgången eller skulden initialt redovisades
med avdrag för amorteringar, tillägg eller avdrag för
ackum ulerad period iseri ng enligt effektivräntemeto-
den av den initiala skillnaden mellan erhället/betalat
belopp och belopp att betala/erhälla pä förfalloda-
gen samt med avdrag för nedskrivningar.

Effektivräntan är den ränta som vid en diskontering
av samtliga framtida förväntade kassaflöden över
den förväntade löptiden resulterar i det initialt redo-
visade värdet för den finansiella tillgången eller den
finansiella skulden."

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
Vid varje balansdag utvärderar koncernen om det
finns indikationer på att en eller flera finansiella
anläggningstillgångar minskat i värde. Exempel på
sådana indikationer är betydande finansiella svårig-
heter hos läntagaren, avtalsbrott eller att det är san-
nolikt att läntagaren kommer att gå i konkurs.

För finansiella anläggningstillgångar som värderas
till upplupet anskaffningsvärde beräknas nedskriv-
ningen som skillnaden mellan tillgångens redovisade
värde och nuvärdet av företagsledningens bästa
uppskattning av framtida kassaflöden. Diskonte-
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ring sker med en ränta som motsvarar tillgångens
ursprungliga effektivränia. För tillgängar med rörlig
ränta används den pä balansdagen aktuella räntan.

För finansiella anläggningstillgångar som inte värde-
ras till upplupet anskaffningsvärde beräknas ned-
skrivningen som skillnaden mellan tillgångens redo-
visade värde och det högsta av verkligt värde med
avdrag för försäljningskostnader och nuvärdet av
företagsledningens bästa uppskattning av de fram-
tida kassaflödena tillgången förväntas ge.

Likvida medel
Likvida medel inkluderar kassamedel och disponibla
tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut
samt andra kortfristiga likvida placeringar som lätt
kan omvandlas till kontanter och är föremåi för en
obetydlig risk för värdefluktuationer. För att klassifice-
ras som likvida medel får löptiden inte överskrida tre
mänader från tidpunkten för förvärvet.

Eventua lförpl iktelser
En eventualförpliktelse är en möjlig förpliktelse till
följd av inträffade händelser och vars förekomst
endast kommer att bekräftas av att en eller flera
osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom
företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller en
befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser,
men som inte redovisas som skuld eller avsättning
eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resur-
ser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen
eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med
ti llräcklig tillförlitlighet.

Kassaflödesanalys
Kassaflödesanalysen visar koncernens förändringar
av företagets likvida medel under räkenskapsåret.
l(assaflödesanalysen har uppröttats enligt den indi-
rekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar
endast transaktioner som medfört in- och utbetal-
ningar.

Redovisningsprinciper för moderföretaget
Skillnaderna mellan moderföretagets och koncernens
redovisningsprinciper beskrivs nedan:

Dotterföretag
Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffnings-
värde. Utdelning från dotterföretag redovisas som
intäkt när rätten att få utdelning bedöms som säker
och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernbidrag
Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som
bokslutsdisposition i resultaträkningen.

Finansiella instrument
Fi nansiella i nstrument redovisas enligt anskaffn ings-
värdemetoden.
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Not 3 Hyresintäkter

Hyresi ntäkter bostäder

Hyresintäkter lokaler

Hyresintäkter garage och p-platser

lnom ett år

Senare än ett är men inom fem år

Senare än fem år

Summa

Koncernen Moderföretaget

197 665

41 050

4 066

191 911

39 347

3 971

Summa 242781 235229

Not 4 Leasingavtal

Operationella leasingavtal - leasetagare
l(oncernen är leasetagare genom operationella leasingavtal. Summan av årets kostnadsförda lea-
singavgifter avseende operationella leasingavtal uppgår i koncernen till 185 (182)Tkr och i moder-
företaget till O (O)Tkr. Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella
leasingavtal förfaller enligt följande:

Koncernen Moderföretaget

lnom ett är

Senare än ett år men inom fem år

Senare än fem år

Summa

Operationella leasingavtal - leasegivare
l(oncernen är leasegivare genom operationella leasingavtal avseende kommersiella lokaler som
hyrs ut till kunder. Summan av årets variabla avgifter som ingår i räkenskapsårets resultat uppgar
i koncernen till 40 158 (38 9O4)Tkr och i moderföretaget till O (O)Tkr. Framtida minimileaseavgifter
avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal förfaller enligt foljande:

Koncernen lvloderföretaget

161

168

55

53

7

40 449

108 536

165 695

314 680 313 938

Hyresintäkternas fördelning 2022 2021 2022 2021

2022 2021Förfallotidpunkt: 2022 2021

39 282

101 026

173 630

2022 2021Förfallotidpunkt: 2022 2021
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Not 5 Övriga rörelseintåkter

Försä kri ngsersättni ng

Atervunna fordringar

I ntäkter från koncernbolag

Övriga intäkter

Vinst vid försäljning av mark

Övriga förvaltni ngsi ntäkter

Koncernen Moderföretaget

907

Summa 48932 32027 7o9 9o7

Not 6 Upplysning om ersättning till revisorn

Koncernen Moderföretaget

MazaTS AB

revisionsuppdrag

övriga tjänster

Summa 469 474 107

Med revisionsuppdrag avses revisorns ersättning för den lagstadgade revisionen. Arbetet innefattar
granskningen av årsredovisningen och koncernredovisningen och bokföringen, styrelsens och
verkställande direktörens förvaltning samt arvode för revisionsrådgivning som lämnats i samband
med revisionsu ppd raget.

94

94

I 693

264

5 735

17 335

)rl ,.{Jijrl

t; ,,,i...f?,,

.\!.:;) t..,r1l 't.

20212022

i;1, !i

407

67

2422 2021

.,l..',ii,)
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Not 7 Antal anställda, löner, andra ersåttningar och sociala kostnader

2022

Dotterföretag

Sverige ,

73

73

73

Totalt idotterföretag

Totalt i koncernen

Fördelning ledande befattningshavare per balansdagen

l.(vinnor:

styrelseledamöter

Män:

styrelseledamöter

Totalt

2022

Dotterföretag 35 610 15 257

(3 161)

Totalt i koncernen 55 610 15 257

(3161)

2022

Dotterföretag 1 689 s3 921

Totalt i koncernen 1 689 33 921

2021

70

ModerföretagetKoncernen

2

52

51

51

52

52

70

70

2

E
J

7

2 2

5

77

5 Ä,

7

2021

34 180

3418o

14 897

(4 617)

14897

(4 6171

2021

1 514

1 541

32 666

32666

Pensioner

Av koncernens pensionskostnader avser 566 (492) Tkr gruppen styrelse och VD.

Av moderföretagets pensionskostnader avser O (O)Tkr gruppen styrelse och VD.

51

Medeltalet anställda
Antal

anställda
Varav

antal män
Antal

anställda
Varav

antal mån

2022 20212022 2021

Löner och andra
ersättningar

Soc kostn
(varav pensions-

kostnader)
Löner och andra

ersättningar

Soc kostn
(varav pensions-

kostnader)Löner, andra ersättningar m m

Löner och andra fördelade mellan
styrelse- ledamöter och anstållda

ersåttningar

Styrelse och VD
(varav tantiem

och dylikt)

Styrelse och VD
(varav tantiem

och dylikt)Övriga anställda Övriga anställda
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Not 8 Avskrivningar och nedskrivningar

I koncernens centrala administrations- och försäljningskostnader ingar avskrivningar pa maskiner
och inventarier med 119 (118)Tkr.

Not 9 Övriga rörelsekostnader
Koncernen Moderföretaget

Förlust vid utrangering av inventarier och
fasti g hetskom ponen ter

Förlust vid avyttring av fastighet

Vidarefakturerade kostnader

Utdelning

Realisationsresultat vid försäljning

Summa

Not 11 Övriga ränteintåkter och liknande intäkter

Ränteintäkter

Räntei ntäkter, koncernföretag

Koncernen Moderföreteget

1q

10 562 z oÄtr

-11 856

-8 032

-18 3BO

-5 398

6362

Summa -34268 -8 034

Not 1O Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anlåggningstillgångar

Koncernen Moderföretaget

22

52

)r50
2

659 91

Summa 659 91 10 577 3 955

2022 20212022 2021

2022 20212022 2021

2022 20212022 2021
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Not 12 Råntekostnader och liknande kostnader

Räntekostnader

Räntekostnader, koncernföretag

övrigt

Koncernen Moderföretaget

-z

17610

-639

190io

trtr4

-6102

-130

Summa

Not 13 Skatt på årets resultat

Aktuell skatt

Uppskjuten skatt

-10 829 -6784

Koncernen

-4 634

-10 619 -4364

Moderföretaqet

-253 27tr

2 8377 220

6967 2502

Koncernen

-100

Moderföretaget

oo -98

Skatt på årets resultat

Teoretisk skatt

Avstämning av redovisad skatt

Redovisat resultat före skatt

Skatt beräknad enligt svensk skattesats 20,6o/"

Effekt av ej avdragsgilla kostnader

Effekt av ej skattepliktlga intäkter

Effekt av utnyttjade tidigare ej varderade
u nderskottsavdrag

Effekt av diskonterad uppskjuten skatt

-98

286

295

-6 31517

-6 493

-321

210

9180

-74

362

1E

-98

75

-95

68

800

-73

6

Summa 7132 2502

Justeringar som redovisats innevarande år avseende
tidigare ärs aktuella skatt -165 -100

Arets redovisade skattekostnad 6967 2502 -100

Skattemässiga underskottsavdrag uppgår per balansdagen till 265 324(275975) tkr och O (O) tkr i

moderbolaget.
Av de skattemässiga underskottsavdragen har 132 455 (11O 135) tkr värderats i koncernen och i

moderbolaget har O (O) tkr värderats.

-98

-98

2022 20212022 2021

2022 20212022 2021

2022 202120212022
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Not 14 Resultat från andelar i koncernföretag

Anteciperad utdelning från AB Landskronahem

Summa

Not 15 Bokslutsdispositioner

Erhållet koncernbidrag

Moderföretaget

489

489

362

362

Moderföretaget

Summa

953

953

Not 16 Byggnader och mark

lngående anskaffni ngsvärden

Förvärv under året

Om klassificeringar

Försälj n ingar/utrangeringar

Justering

Utgående ackum ulerade a nskaffn i n gsvärden

lngäende avskrivningar

Fö rsä lj n i nga r/u tra n ger i n g a r

Ärets avskrivningar

Utgående ackumulerade avskrivningar

Utgående planenligt restvärde

Koncernen Moderföretaget

2 245 814

475

259 870

-27 406

2478753

-670 862

2 070 402

2 462

180 808

-5 985

-1875

2245 814

-625 055

trotr

-46 392

-670 862

1 574 952

1673'

-47 917 ,

-717106

1761 647

I utgaende anskaffningsvärde for byggnader ingar ackumulerade aktiverade räntor med 5 119 (5 119)

tkr. Inga ränior har aktiverats sedan 2oo5.

Samtliga fastigheter klassificeras som förvaltningsfastigheter. Verkligt värde uppgår till 3 1O3 100
(2 658 90O) tkr. Grunden för värderingen är en kassaflödesmodell. Den innebär am driftnetto och
restvärde vid kalkylperiodens slut räknas fram för respektive fastighet. Värderingen bygger pa en
intern värdering som till stora delar kompletteras med en extern värdering av fastighetsbeståndet
utförd av en oberoende värderingsman.

2022 2021

2022 2021

2022 20212022 2021
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Not 17 Markanläggning

I ngående anskaffni ngsvärde

Omklassif iceringar

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden

lngående avskrivningar

Ärets avskrivningar

Koncernen Moderföretaget

96315

48 818 41 294

7 524

48 818

-28 719

-1 520

781

2s9

685

64

-30

2022 20212022 2021

Utgående ackumulerade avskrivningar

Utgående planenligt restvärde

Not 18 Maskiner och inventarier

lngående anskaffni ngsvärde

lnköp

Försä lj n i n g a r/u tra n geri n ga r

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden

lngående avskrivningar

Försä lj n i n g a r/u tra n ger i n ga r

Ärets avskrivningar

Utgående ackumulerade avskrivningar

924-31 -30 239

18 57932 857

Koncernen Moderföretaget

23290

386

951

447

25

-4

075

o23

659

28 278

4 591

-7 483

25 386

-23 414

7 483

-2144

-16711 -18 075

-18

4

'z

2022 20212022 20.21

Utgående planenligt restvårde 6 579 7 311
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Not 19 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

Koncernen Moderföretaget

lngäende redovisat värde

Omklassif iceringar

lnvesteringar

Utrangeringar

Utgående redovisat värde

Not 20 Andelar i koncernföretag

257 476

-275 833

169 403

-13 791

201 880

-188 331

243 927

137 2ss 257 476

Moderföretaget

2022 20212022 2021

2022 2021

I ngående anskaffni ngsvärde

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden

lngäende nedskrivningar

358 647 : 358 647

358 358 647

-300

647

300

Utgående ackumulerade nedskrivningar -500 -300

Utgående redovisat värde

Företagets innehav av andelar i koncernföretag

Landskrona Fastighetsförvaltning AB

AB Landskronahem

Landskrona Verksamhetslokaler AB

lOOo/o

10O"/"

1OO7o

200 000

598 000

500

354347 358347

Bokfört vårde

200

326 587

31 560

200

tra7

560

326

31

Kapitaloch
rösträtts-andel

Antal
andelarFöretagets namn 2022 2021

Summa 358347 358347

Företagets namn Org.nr Säte

Landskrona Fastighetsförvaltning AB

AB Landskronahem

Landskrona Verksamhetslokaler AB

559174-0492

556041-4822

559150-4898

Landskrona

Landskrona

Landskrona
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Not 21 Fordringar hos koncernföretag

I ngående anskaffni ngsvärde

Tillkommande fordringar

Omklassif iceringar

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden

Utgående redovisat värde

Not 22 Andra långfristiga värdepappersinnehav

lngående anskaffni ngsvärde

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden

Utgående redovisat vårde

Not 23 Andra långfristiga fordringar

I ngående anskaffni ngsvärde

Tillkommande fordringar

Koncernen Moderföretaget

1 025 440

20 000

-184 000

480 440

584 844

-39 844

Koncernen

861440 1025440

861440 1025440

Moderföretaget

1130

1130

1130

Koncernen Moderföretaget

i 130

1150

1130

32 757

32 757

Utgående ackumulerade anskaffningsvården 32757 32757

Utgående redovisat värde 32757 s27s7

Not 24 Övriga fordringar

lngår behallning på koncernkonto Landskrona stad med 89 794 (173781) tkr för koncernen. För
moderbolaget ingår behållning pa koncernkonto Landskrona stad med 160 (1 B1B) tkr.

2022 20212022 2021

2022 20212022 2021

2022 20212022 2021
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Not 25 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Äterbäring mm HBV

Försäkringskostnader

Försäkringsersättningar

övriga poster

Summa

Not 26 Aktiekapital

Aktiekapitalet bestar av 326787 OOO aktier

Not 27 Uppskjuten skatteskuld

Temporära skillnader återfinns i följande poster:

Obeskattade reserver

Byggnad och mark

Skattemässiga u nderskottsavd rag

Summa uppskjuten skatteskuld

Not 28 Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter
balansdagen:

Skulder till kreditinstitut

Skulder tlll koncernföretag

Koncernen Moderföretaget

'to

(

4

353

188

783

615

353

185

8 344

2 451

20 939 11 335

Koncernen Moderföretaget

tbö

260

285

44

27

6 504

40 099

-22 688

17143 23 915

Koncernen Moderföretaget

8 088

195 000

8 153

195 000 i95 195 000ooo

Summa 203 088 203 153 195 000 195 000

2022 20212022 2021

2022 20212022 20.21

2022 20212022 2021
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Not 29 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Upplupna semesterlöner och sociala avgifter

övriga upplupna kostnader

Förutbetalda hyror

Övriga förutbetalda intäkter

Summa

Not 30 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Fasti ghetsinteckni ngar

Koncernen Moderföretaget

Ä

3

21

1 639

5125

3 560

15 332

I 5b9

31934 25 586 50

Koncernen Moderföretaget

395

208

692

50

50

50

Summa

Eventualförpliktelser

Garantiförbi ndelse Fastigo

Summa

Not 31 Händelser efter balansdagen

lnga väsentliga händelser har inträffat efter balansdagen.

Not 32 Disposition av företagets vinst

Till arsstämmans förfogande står följande vinstmedel44T OBB kr

Styrelsen föreslar att till aktieägarna utdelas 347 OOO kr.
Styrelsen föreslår att i ny räkning balanseras IOO OBB kr.

9 000 I OO0

9 000

693

693

ooo

704

9

7o,4

2022 202120212022

2022 2021Ställda säkerheter 20.22 20.21
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h Håkansson

Styrelsens ordförande

Landskrona den 27/Z 2023

Anders (ellströ

t

Mattias Adolfsson

niel Engström

e

an mermark
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{,,=,,^,",Ve rälla

Vår revisionsberättelse har avgivits den t / = z.oz=
rS

Rose-
Auktoriserad revisor
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REVISIONSBER.,iTTELSE

Till bolagsstämman i Landskronahus AB
Org. nr 559174-0468

Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen

Uttalanden

Vi har utftirt en revision av årsredovisningen och
koncernredovisningen ftir Landskronahus AB ftir år 2022, som
ingår på sidorna 26-57 i detta dokument.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredo-
visningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en
i älla väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets och
koncemens finansiella ställning per den 3 1 december 2022 och av
dessas finansiella resultat och kassaflöde iiir året enligt
årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är örenlig med
årsredovisningens och koncemredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därftir att bolagsstämman fastställer resultaträkningen
och balansräkningen ftir moderbolaget och koncemen.

Grund fi)r uttalanden

Vi har utftirt revisionen enligt Intemational Standards on Auditing
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa
standarder beskrivs närmare i avsnittet Revrs orns ansvar. Yi är
oberoende i ftirhållande till moderbolaget och koncemen enligt god
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och
ändamålsenliga som grund ftir våra uttalanden.

Annan information ön årsrcdovisningen och
koncernredovisningen

Detta dokument innehåller även annan information iin
årsredovisningen och koncernredovisningen och återfinns på sidoma
l-25. DeI åir styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret
för denna andra information.

Vårt uttalande avseende årsredovisningen och
koncemredovisningen omfattar inte denna information och vi gör
inget uttalande med bestyrkande avseende denna andra information.

I samband med vår revision av årsredovisningen och
koncernredovisningen är det vårt ansvar att läsa den information
som identifieras ovan och överväga om informationen i väsentlig
utsträckning är oörenlig med årsredovisningen och
koncemredovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi även den
kunskap vi i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om
informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter.

Om vi, baserat på det arbete som har utforts avseende denna
information, drar slutsatsen att den andra informationen innehåller
en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera detta. Vi har
inget att rapportera i det avseendet.

, Styrelsens och verkstiillande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret ftir
att årsredovisningen och koncemredovisningen upprättas och att de
ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och
verkställande direktören ansvarar även ftir den interna kontroll som
de bedömer åir nödvändig ftir att upprättä en årsredovisning och
koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen
ansvarar styrelsen och verkställande direktören ftir bedömningen av
bolagets och koncemens ftirmåga att fortsätta verksamheten. De
upplyser, när så är tillämpligt, om forhållanden som kan påverka
förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om
fortsatt drift. Antagandet om foftsatt drift tillämpas dock inte om
styrelsen avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten
eller inte har något realistiskt altemativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av siikerhet om huruvida
årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte
innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på
oegentligheter eller på misstag, och att lämna en revisionsberättelse
som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av
säkerhet, men iir ingen garanti ftir att en revision som utftirs enligt
ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på
grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om
de enskilt eller tillsammans rimligen kan örväntas påverka de
ekonomiska beslut som användare fattar med grund i
årsredovisningen och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela
revisionen. Dessutom:

identifierar och bedömer vi riskema ftir väsentliga felaktigheter
i årsredovisningen och koncemredovisningen, vare sig dessa
beror på oegentligheter eller på misstag, utformar och utfiir
granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och
inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga
fiir att utgöra en grund ftir våra uttalanden. Risken ör att inte
upptäcka en väsentlig felaktighet till ftiljd av oegentligheter åir

högre än ftir en väsentlig felaktighet som beror på misstag,
eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi,
ftirfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information
eller åsidosättande av intern kontroll.

skaffar vi oss en {iirståelse av den del av bolagets intema
kontroll som har betydelse ör vår revision fiir att utforma
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till
omständigheterna, men inte ftir att uttala oss om effektiviteten i
den intema kontrollen.

utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som
används och rimligheten i styrelsens och verkställande
direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande
upplysningar.

drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och
verkställande direktören anviinder antagandet om fortsatt drift
vid upprättandet av årsredovisningen och
koncernredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i
de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon
väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana håindelser eller
ftirhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets
och koncernens örmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar
slutsatsen att det Iinns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i
revisionsberättelsen fästa uppmiirksamheten på upplysningarna
i årsredovisningen och koncemredovisningen om den
väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är
otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen och
koncernredovisningen. Våra slutsatserbaseras på de RA
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revisionsbevis som inhämtas fram till dahrmet ftir
revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller
förhållanden göra att ett bolag och en koncern inte liingre kan
fortsätta verksamheten.

r utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och
innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen,
dåiribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de
underliggande transaktionema och händelserna på ett sätt som
ger en rättvisande bild.

o inhämtar vi tilhäckliga och ändamålsenliga revisionsbevis
avseende den finansiella informationen ftir enhetema eller
affirsaktiviteterna inom koncemen for att göra ett uttalande
avseende koncemredovisningen. Vi ansvarar ftir styming,
övervakning och utftirande av koncemrevisionen. Vi är ensamt
ansvarig för våra uttalanden.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade
omfathring och inriktning samt tidpunkten fiir den. Vi måste också
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland
de eventuella betydande brister i den intema kontrollen som vi
identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra fiirfattningar

Uttalanden

Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen
har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande
direktörens örvaltning Itir Landskronahus AB ftir år 2022 samt av
förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller ftirlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt {iirslaget i
förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och
verkställande direktören ansvarsfrihet ftir räkenskapsåret.

Grund Jör uttalanden

Vi har utftirt revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet i?evrs orns ansvar.
Vi är oberoende i ftirhållande till moderbolaget och koncemen enligt
god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullg'ort vårt yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat iir tillräckliga och
ändamålsenliga som grund ör våra uttalanden.

Styrelsens och verkstöllande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret lor fiirslaget till dispositioner
behäffande bolagets vinst eller fiirlust. Vid Iiirslag till utdelning
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är
{tirsvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncemens
verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av
moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov,
likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar fiir bolagets organisation och örvaltningen av
bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande
bedöma bolagets och koncemens ekonomiska situation och att tillse
att bolagets organisation är utformad så att bokitiringen, medels-
förvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt
kontrolleras på ett betryggande sätt. Den verkstållande
direktören ska sköta den löpande ftirvaltningen enligt styrelsens
riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är
nödvändiga ör att bolagets bokftiring ska fullgöras i
överensstämmelse med lag och ftir att medelsfiirvaltningen ska
skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis ftir att med
en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot
eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

o ftiretagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon
ftirsummelse som kan ftiranleda ersättningsskyldighet mot
bolaget, eller

o på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen,
årsredovisningslagen e1ler bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av ftirslaget till dispositioner av
bolagets vinst eller fiirlust, och därmed vårt uttalande om detta, är
att med rimlig grad av säkerhet bedöma om florslaget åir fiirenligt
med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet åir en hög grad av säkerhet, men ingen garanti ftir
att en revision som utörs enligt god revisionssed i Sverige alltid
kommer att upptäcka åtgärder eller örsummelser som kan loranleda
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett forslag till
dispositioner av bolagets vinst eller forlust inte är ftirenligt med
aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige
använder vi professionellt omdöme och har en professionellt
skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av
förvaltningen och fiirslaget till dispositioner av bolagets vinst eller
fiirlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka
tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår
professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet.
Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder,
områden och Itirhållanden som är väsentliga fiir verksamheten och
där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse ftir bolagets
sitlration. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag,
vidtagna åtgärder och andra örhållanden som är relevanta ftir vårt
uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag ftir vårt uttalande om
styrelsens ftirslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller
förlust har vi granskat styrelsens motiverade yttrande samt ett urval
av underlagen ftir detta för att kunna bedöma om örslaget är
ftirenligt med aktiebolagslagen.

Helsingborg, 2023- 03 -ö \
Mazars AB

Rose-Marie Östberg
Auktoriserad revisor
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